
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего профессионального образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

 “ 04 “ августа 20 15 г.

№ 363

é О зачислении на первый курс очной формыù
обучения на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального
бюджета в 2015 г. (первый этап зачисления
по общему конкурсу)

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Волгоградский
государственный технический университет» на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год и исходя из
установленных контрольных цифр приема граждан по специальностям и направлениям
подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2015 год (приказ Минобрнауки России от 28.04.2014 № 415)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить c 01.09.2015 на первый курс очной формы обучения на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний:

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА

1) КОЛЬЦОВА АННА СЕРГЕЕВНА 264
2) МЕРИНОВА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА 242



2
3) ЧУРИЛИНА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 240
4) ЛЕПЕШКИНА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 238
5) ХАРЛАМОВА ВИКТОРИЯ ВАДИМОВНА 236
6) ДАНИЕЛЯН РАИСА ВЛАДЛЕНОВНА 235
7) БРАЗОВСКИЙ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 233
8) НОЗДРАЧЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 231

Направление: 38.03.02 – МЕНЕДЖМЕНТ

1) КОЧЕТКОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 229
2) ЗАСТРОГИН НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 227
3) НОВЕНЬКИХ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 227
4) ПАХОРУКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 227
5) СКАРЖИНЕЦ ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 226
6) КНИППЕЛЬ АЛИНА СЕРГЕЕВНА 225
7) ГЛЕБОВ СТЕПАН ДМИТРИЕВИЧ 225
8) ЗУБКОВА ДАРЬЯ СТАНИСЛАВОВНА 225

Направление: 09.03.03 – ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

1) САМСОНОВА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 241
2) РЕУЦКОВ НИКИТА БОРИСОВИЧ 240
3) БЕЖИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 233
4) МОРОЗОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 208
5) ВАСИЛЬЕВ ГЛЕБ МИХАЙЛОВИЧ 206
6) КОЗЛОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 206
7) МАЛЫХИН ЯРОСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ 205
8) ЯКОВЛЕВА ЛИЛИЯ ДМИТРИЕВНА 194
9) БРЕУСОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 193

10) СЕННИКОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 191
11) КИЦЕНКО КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 186
12) КОРОТКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 184
13) СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 178
14) ПОЛУБИНСКАС МАРК ВЛАДИМИРОВИЧ 177
15) МАКАРЦЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 176
16) КОСТЕНКО ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 175
17) РОДИОНОВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 170
18) ФРОЛОВ ДАВИД АНЗОРОВИЧ 169
19) ЕЛХИМОВА АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА 165
20) ЖУРАВЛЕВ ДМИТРИЙ МАКСИМОВИЧ 162
21) ЕФИМЕНКО ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 161
22) МАРАХТАНОВ АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ 153
23) ЛЬВОШИН КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 142



3

ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 18.03.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1) ПАЩЕНКО ЛЮБОВЬ РОМАНОВНА 238
2) ШТЫРХУНОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА 238
3) КОСТОЕВ ЭЛЬБЕРД РУСЛАНОВИЧ 238
4) НИЗЕЛЬНИК СЕРГЕЙ ГЕННАДИЕВИЧ 232
5) ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 231
6) ВОЛЬФОВИЧ НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА 227
7) ШЕПОТЬКО ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 225
8) ЛИТВИНЕНКО ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 224
9) КИРСАНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 224

10) ЧЕВТАЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 220
11) КОЛЕСНИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 220
12) САХНОВА ДАРЬЯ ГЕННАДЬЕВНА 219
13) ГЕНДЛЕР АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 219
14) ГРУДАНОВА АРИНА ДЕМЬЯНОВНА 218
15) КАТКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 216
16) ОГИЕНКО НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 215
17) КОСЬЯНЕНКО ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 215
18) УЛЬЯНЮК МАКСИМ ПАВЛОВИЧ 214
19) АНЦИПЕРОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 212
20) ШИГАНОВА ДИЛЯ ЯКОВЛЕВНА 212
21) ЖОЛОБОВ НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 211
22) КАЛАЙЧЯН НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 211
23) НОВИКОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 211
24) ЕРЕТИНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА 210
25) СОЛОДКОВ АРТЁМ ОЛЕГОВИЧ 208
26) НАЙДЁНОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 208
27) ТАБУНЩИКОВ АНТОН ИВАНОВИЧ 207
28) СМУРУГОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 207
29) ЧЕРНЕГО СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 207
30) КОВАЛЬ АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 205
31) РАДИОНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 203
32) БАКОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 201
33) УСТЯКИНА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 201
34) ВОВК АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 201
35) ПЕТРОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 200
36) ГЕНЕРАЛОВ АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 199
37) ТКАЧЕНКО ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 199
38) КОМАРОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 198
39) МЕДВЕДЕВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 198



4
40) ИСКИНДИРОВА АНЖЕЛИКА ВЛАДИСЛАВОВНА 197
41) ЖИГАЛИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 196
42) БОЙЧЕНКО МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 195
43) ЗУЕВА ЛАРИСА ЕВГЕНЬЕВНА 193
44) БОНДАРЕВ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 193
45) ВАТОЛИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 192
46) ЛЕСКИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 191
47) АХАТОВА РЕГИНА АРТУРОВНА 191
48) ЩЕГЛОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 191
49) СОКОЛОВ НИКИТА КОНСТАНТИНОВИЧ 190
50) ЧУПРАКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 190
51) ТАБАНОВА РИЗА ЭЛЬДАРОВНА 189
52) ГРЕБЕННИКОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 189
53) ДИМИТРОВ ПАВЕЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 189
54) РЫСУХИНА АННА АНДРЕЕВНА 187
55) ПРОКОПЕНКО НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 186
56) ЗАУЛОЧНАЯ ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 186
57) СТЕПАНЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 185
58) ЛАШКО ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 185
59) РЕЗНИКОВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 184
60) ТАРАНЕНКО ЕЛЕНА БОРИСОВНА 182
61) ЛАРИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 181
62) БУШНЕВ ИГОРЬ ВАСИЛЬЕВИЧ 179
63) ТУРОЧКИН ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 179
64) АНТОШИН СЕМЕН ДМИТРИЕВИЧ 178
65) ЖАРОВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА 178
66) ЧАЩИН ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ 176

Направление: 18.03.02 – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ
В ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И РАЦИОНАЛЬНОЕ
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

1) МУРАТОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 247
2) СУПРУНЮК АННА СЕРГЕЕВНА 233
3) КАРУНИНА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА 219
4) САНЕЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 209
5) КАЛЫШКИНА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 198
6) ХАРЧЕНКО НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 189
7) СИРОТКИНА АННА МИХАЙЛОВНА 182
8) ЛИТВИНЕНКО АЛИНА СЕРГЕЕВНА 181
9) ТЕКУТОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 181

10) БАЖУТОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 178
11) КУДЕНКО АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 177



5
12) КАРПОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 166
13) ТОЛОЧКО АННА ВЕЙСАЛОВНА 166
14) СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 163
15) КАТАЕВ АНТОН РОМАНОВИЧ 161
16) БАКЛАУШЕВА ЕЛИЗАВЕТА ГЕННАДЬЕВНА 161
17) ШЕВАЛЬЕ НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 160
18) СОКОЛОВА АННА МИХАЙЛОВНА 159
19) СЕМЕНОВА ОКСАНА ЮРЬЕВНА 157
20) ГОНЧАРОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 157

Направление: 18.03.02 – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ
В ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ

1) ДУКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 183
2) СОЛОВЬЕВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 181
3) ШЕСТОПАЛОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ 180
4) БОДРОВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 179
5) БОБЫКИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 179
6) СЕРДАЛИЕВА ГУЛЬЖАН БУРАМБАЕВНА 177
7) КИРЕЕВ ЮРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 172
8) БОНДАРЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 161
9) ЗИБАРОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ 160
10) СКУРАТОВА ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 159
11) КАРАШЕВ АЙДАР ЕРБУЛАТОВИЧ 157
12) ФИЛАТОВ МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ 157
13) НИКИТЮК ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 157
14) ТИШИНА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 155
15) ЖИГУНОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 154
16) ЛОСЕВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152
17) ГУЩИНА ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА 149
18) ДОРОХИН ЕВГЕНИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 149
19) ЛОБАЧЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 146

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ

Направление: 15.03.02 – ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

1) ВЛАСЮК НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 185
2) ШУШКАНОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 179
3) СОКОЛОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178
4) АРИНУШКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 173
5) НИКИФОРОВ РОМАН ПЕТРОВИЧ 165
6) ОБУХОВ ФЕДОР НИКОЛАЕВИЧ 158



6

7) ГРОМОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 148
8) НЕУПОКОЕВ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 142
9) КРЮКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 140

10) ЛОКТИОНОВ ГЛЕБ СЕРГЕЕВИЧ 139
11) АЛИ МУХАММЕД АХМЕД 135
12) МАСЛОВ ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 134
13) ЛАЩЕНКО ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 133
14) ФРОЛОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 131
15) СИНЕЛЬНИКОВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 124

Направление: 19.03.03 – ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МЯСА И МЯСНЫХ ПРОДУКТОВ

1) ДЕМИДОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 225
2) ШИШКИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 206
3) КАЛАНДАРОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 204
4) МАЧЕЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 201
5) ЦЫМБАЛОВА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА 199
6) СОЛОМЕИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 194
7) ГАСАНГУСЕЙНОВА ПАТИМАТ АЙВАЗОВНА 193
8) ХРАПОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 190
9) БУРДИНА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 185

10) ЖЕЛЕЗНИКОВА ЕВГЕНИЯ ОЛЕГОВНА 185
11) ЦЫБЛИНОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 180
12) АНДРЮЩЕНКО ДИАНА СЕРГЕЕВНА 177
13) ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 176
14) ДМИТРИЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 173
15) ШАМАНАЕВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 171
16) ЗЕМЦОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 171
17) АВТОНОМОВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 168
18) КИРЕЕВА АЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 167

Направление: 19.03.03 – ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ

1) БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 265
2) ВОРОНЯЕВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 237
3) КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА КОНСТАНТИНОВНА 223
4) ЖМУРИН СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 211
5) ЦАТУРЯН САБИНА ВАСИЛЬЕВНА 209
6) ГАЙВОРОНСКАЯ НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 205
7) ВЕЛИКОДНЕВА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 202
8) ПАНИНА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 201



7
9) ЭРМЫШ АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 193
10) ЗОЙКО ЛИДИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 190
11) РОДИОНОВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА 190
12) РЯСКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 184
13) РОЗИКОВА ЗАРРИНА ЗАРИФОВНА 183
14) ЛЕСКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 178
15) ВЕРБИЛО ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 178
16) ШАРОЙКО КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА 172
17) ПЕРЕСЫПКИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 170
18) САМОШКО ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 163
19) КАЛИСЕЦКАЯ ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 156
20) ПОГОРЕЛЕЦ ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 156

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ, ТРАНСПОРТА И
ВООРУЖЕНИЙ

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ

1) ГРЕШНИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 264
2) ГЕЛДА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 187
3) НИКИТИН МАКСИМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 181
4) СМИРНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 176
5) ЛИ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 176
6) КИРСАНОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 175
7) МАРЧЕНКО ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 175
8) СЕМЕНЯКА СЕМЁН СЕРГЕЕВИЧ 173
9) АРЖУХАНОВ РУСЛАН ИЛЬДАРОВИЧ 172

10) ДОНЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 171
11) КОНДРАШОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 171
12) НИКОНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 171
13) ЦВЕТКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 170
14) СОШЕСТВЕНСКИЙ ЛЕОНИД СЕРГЕЕВИЧ 170
15) ПРАТЬКОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 170
16) КОВАЛЬ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ 170
17) ПОДЛАБОШНИКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 169
18) ВЛАСОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 166
19) ТУРОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 165
20) ШАВХАЛОВ ДЖАБРАИЛ ДЖАБАЕВИЧ 164
21) МЕРКУЛОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 164
22) КРАСНОГЛАЗОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 162
23) ГОНЧАРОВА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 161
24) КИБКАЛО ВЛАДИСЛАВ АНТОНОВИЧ 161



8
25) ОНОПРИЕНКО КАРИНА ПЕТРОВНА 160
26) КОНДАКОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 159
27) ПОПОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 159
28) СТАРИКОВ ВЛАДИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 159
29) ФОКИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 159
30) КОВАЛЕВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА 159
31) СИУКОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА 159
32) ПЕНЬКОВСКИЙ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 156
33) ГОЛУБЕВ ВЛАДИСЛАВ КОНСТАНТИНОВИЧ 154
34) КОВАЛЕВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ 153
35) ЦЫБРОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА 153
36) КОНОВАЛОВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 149
37) ТЫЧИНКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 149

Направление: 27.03.04 – УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1) АРЕСТОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 234
2) САВИНКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 220
3) УДАЛОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 216

4)
СОКОЛОВА-
ДОБРЕВА

ДАРЬЯ ИЛЬИНИЧНА 215

5) СЛОВЯГИНА ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 214
6) МИЛОСЕРДОВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 213
7) БАЙБАКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 207
8) РУБЕЦКИЙ РОМАН БОРИСОВИЧ 201
9) ФОМИЧЕНКО МИХАИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 196

10) ДЕМИДОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 196
11) ПАХОМОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 195
12) КОВАЛЕВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 195
13) ИВАНЧУК МАТВЕЙ ЮРЬЕВИЧ 190
14) БАРАБАНОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 189
15) ДУБРОВИН ИВАН ИВАНОВИЧ 186
16) СУТУЛОВ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 182

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ

1) ПИЛИНА АЛЁНА ДЕНИСОВНА 261
2) ОВЧИННИКОВ ГЛЕБ НИКОЛАЕВИЧ 234
3) ГЕТМАНЦЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 233
4) ЛИСЯНСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 222
5) САКЕРИН СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 221
6) ЛАВЛИНСКОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 217
7) МУКАТОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 216



9
8) ФИЛИМОНОВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 214
9) ГОРЯЧЕВ ФРОЛ АНДРЕЕВИЧ 214

10) ПАНЮЛАЙТИС АРВИДАС СЕРГЕЕВИЧ 207
11) АВДЕЕВ НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 206
12) ПЫЛАЕВ АРТЕМ ЭДУАРДОВИЧ 204

Направление: 27.03.01 – СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

1) ЮМАГУЛОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 224
2) АРТЁМОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 207
3) ШАХМИДЕНОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 207
4) МИНЧЕНКО ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 201
5) ЭРЕНДЖЕНОВА ВИКТОРИЯ БААТРОВНА 196
6) ГРУШИНА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА 193
7) БЫХ КАТЕРИНА ПАВЛОВНА 192
8) ГРИГОРЬЯН ЛИАННА ВАЗГЕНОВНА 180
9) КАРГИНА ЖАННА АЛЕКСЕЕВНА 177

10) ЛОЖЕНИЦИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 174
11) АНДРОСОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА 167
12) КАЧАЛОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 167

Направление: 13.03.03 – ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ

1) МУРАСОВ ЗАБИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 188
2) ПОЛЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 186
3) ШЕВЧЕНКО ЯРОСЛАВ ГЕННАДЬЕВИЧ 174
4) ЧЕПУРНОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 172
5) ШАДРИН АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 172
6) ПОЛЕЩУК ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 166
7) ЖИЛКИН СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 160
8) ПАРШИНА ОЛЕСЯ ЮРЬЕВНА 159
9) ТЕМИН РОМАН АНДРЕЕВИЧ 150

10) БОБРОВ СТАНИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 149
11) ЛОГИНОВ СВЯТОСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 148
12) УСТИНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 145
13) БЕСЕДИН ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 136
14) КРАЙНИК БОРИС АНДРЕЕВИЧ 130
15) ГУЛЯЕВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 128
16) АХМАДУЛЛИН АЙРАТ ФАРИТОВИЧ 127



10

Специальность: 23.05.01 – НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ
СРЕДСТВА

1) ЧЕРНЫХ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 212
2) САВЕЛЬЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 196
3) НАЗАРЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 191
4) МЕРКУЛОВ ЛЕОНТИЙ ИВАНОВИЧ 186
5) ТАЗОВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 186
6) ЕМЕЛЬЯНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 184
7) КАЧАЛОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 181
8) БАРКОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 179
9) ФРОЛОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 179

10) ЗАЙЦЕВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 178
11) МЕРЛЯК ВЯЧЕСЛАВ КОНСТАНТИНОВИЧ 178
12) ФЕЧИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 174
13) ГОЛЬБЕК СЕРГЕЙ ФЕДОРОВИЧ 173
14) КРАВЦОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 172
15) ГРИГОРЕНКО НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 171
16) ФЕТИСОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 168
17) СТОЛЬНИКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРОВИЧ 168
18) ТАГАНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 168
19) БУРГУЕВ ЭЛЬВЕК БОРИСОВИЧ 164
20) ЯРКИН ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 158

Специальность: 17.05.02 – СТРЕЛКОВО-ПУШЕЧНОЕ, АРТИЛЛЕРИЙСКОЕ И
РАКЕТНОЕ ОРУЖИЕ

1) КАРПУШОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 236
2) НАУМЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 235
3) КУРКИН БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ 234
4) ГРИШИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 233
5) ТЕЛЬКСНИС РИМАС ЭРИКАС 226
6) ШАПОВАЛОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 222
7) ЗАРУБИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 221
8) БОРОДОВИЦИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 219
9) ШТЕЛЬМАХ АННА СЕРГЕЕВНА 219

10) МИХАЙЛОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 205
11) МАМБАТАЛИЕВ АРТУР ТЮЛЕГЕНОВИЧ 204
12) ШЕМЕЛИН ОЛЕГ ВАДИМОВИЧ 202
13) ПОНОМАРЕВ ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 195
14) КАЛИСТРАТОВ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ 192
15) ТКАЧЕВ МИХАИЛ ВАЛЕНТИНОВИЧ 186
16) УСАЧЕВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 186



11

Специальность: 24.05.01 – ПРОЕКТИРОВАНИЕ, ПРОИЗВОДСТВО И
ЭКСПЛУАТАЦИЯ РАКЕТ И РАКЕТНО-КОСМИЧЕСКИХ КОМПЛЕКСОВ

1) КВАША ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 251
2) СКОБЕЛЕВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 242
3) ХАЧАТРЯН АРАМ АРАИ 237
4) ЗОЛОТАРЕВА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 233
5) ШВИДКАЯ АННА АЛЕКСЕЕВНА 231
6) МАТВЕЙЧУК МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ 224
7) ПУТИЛОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 213
8) ЛАВРИК МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 211
9) КОСТЕРЕНКО МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 207

10) БАНДУРКО АЛЕКСЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 204
11) ГАВЕРДОВСКИЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 203
12) ПОДОШВИН ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 201
13) ПРИСТАНСКОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ 198
14) ГЛУШКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 196
15) СПИРЯЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 195
16) НИКИТИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 195

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Направление: 23.03.03 – ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1) ИВИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 243
2) МЕХРАЛИЕВ ФАРИД АРИФ ОГЛЫ 222
3) РОДИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 218
4) КАРПЕНКО МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ 205
5) САМОНОСОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 203
6) КОСЕНКОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 199
7) ЗАБУСИК МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198
8) ТРУБИЦЫН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 197
9) АРТЕМЬЕВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ 193

10) КОЛОДЕЗНЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 193
11) ПЛЕШАКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 191
12) ВАЛИЕВ РОМАН АЗАТОВИЧ 191
13) МАТРЕНИН ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 187
14) САЗАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 187
15) КОРПАНЬ МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА 183
16) МЯЛИК МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 179
17) ЦЕПЛЯЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178



12
18) КАБАРГИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 177
19) ЛУКЬЯНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 176
20) ГРЕБЕННИКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 174
21) БОРОДИН РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 171
22) МАТЮШИН ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 170
23) ГУСАКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 170
24) САПРЫКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 169
25) ПОНОМАРЁВ ДАНИЛ ПЕТРОВИЧ 169
26) ТАТАРИНЦЕВ АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 169
27) НЕСТЕРОВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 167
28) ЗЕЛЕНСКИЙ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 167
29) НЕХАЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 167
30) РОГОЖКИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 166
31) СКУЛОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 165
32) МАРТИРОСЯН АРТЕМ АРТУРОВИЧ 164
33) ЗВЕРЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 163
34) РЕСНЯНСКИЙ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160

Направление: 23.03.01 – ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1) ПЕТРУХИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 232
2) ВЕРБИЦКИЙ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 225
3) МЕРЕЖКО МАРИНА ЮРЬЕВНА 225
4) КЛИМОВА АНГЕЛИНА ДМИТРИЕВНА 224
5) НАЧИНКИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 218
6) РУДЕНКО АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 209
7) СТАРКОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 208
8) ИБРАГИМОВ РУСТАМ ЭЛЬМАНОВИЧ 207
9) КОЛОДИЙ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 205

10) ГРИГОРЬЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 204
11) ЧЕРЕП АННА ИГОРЕВНА 198
12) ЛЮБАРЕЦ ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 195
13) ЛЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 194
14) УЛЬЯНОВСКИЙ ВЛАДЛЕН ВЛАДИМИРОВИЧ 189
15) ЕВСТАФЬЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 188
16) ХУЖИНА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА 187
17) ПЕТАКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 187
18) АЛИФАНОВА НИНА АНДРЕЕВНА 186
19) БАРКОВ ЕГОР ВИЛЬЯМОВИЧ 181
20) ЮДИНА ДАРЬЯ КОНСТАНТИНОВНА 177
21) КРАВЧЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 176
22) НОСАЕВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ 175
23) НИКОЛЕНКО ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 174



13
24) КОНКИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 173
25) ФЕДОРОВ АРСЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 172
26) ИВАНЧЕНКО СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 172
27) КУДИНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 172
28) СОРОКИНА ЕЛИЗАВЕТА ВАСИЛЬЕВНА 171
29) АРТЕМЬЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 169
30) ПАВЛЕНКО ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 168
31) ПОНОМАРЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 167
32) НАБОКОВА НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА 164

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Направление: 03.03.02 – ФИЗИКА

1) ЗЛОБИН АЛЕКСАНДР РОДИОНОВИЧ 245
2) БОНДАРЕНКО ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 178
3) ПОЛУШКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 176
4) КАКУТИН ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 175
5) НЕМАТОВ РУСЛАН ЗАМАНОВИЧ 175
6) КОЛПАК ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА 174
7) СИЛАНТЬЕВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 173
8) БЕРДНИКОВА СОФИЯ ИГОРЕВНА 172
9) ИСАКХАЖИЕВ УМАР СУЛТАНОВИЧ 171

10) ОРЕШКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 171
11) КОГУТ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 169
12) ЧЕРКАСОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 167
13) РАЗЛИВАН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 164
14) АРЬКОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 164
15) МЕШКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 158
16) ТЮТНЕВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 156

Направление: 12.03.01 – ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

1) ЖАБИН СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ 209
2) ВЕРЖЕНОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 195
3) ТЮРИН ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ 175
4) АРТЮМАКОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 169
5) ЮНЯЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 167
6) РЕШЕТНИКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 167
7) ЮДИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 167
8) ЛУКЬЯНОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 164
9) КОНЯШОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 161



14
10) ЧЕРНЫШ ТИМОФЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 159
11) БУЗУЛУЦКИЙ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 157
12) ФРОЛОВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 152
13) АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152
14) БАГРОВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 151
15) БОРН ДМИТРИЙ АРТЕМОВИЧ 148

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) ВОЛОСНИКОВА ИНГА АЛЕКСАНДРОВНА 283
2) ЗЕЛЕНСКИЙ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 261
3) НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 259
4) БУДАНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 256
5) КИСЛЯКОВ НИКИТА ПАВЛОВИЧ 253
6) ВОРОНИНА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 248
7) КОЛОСОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 239
8) ТЕН АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 238
9) ИСТОМИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 235

10) ЧУРИНА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 235
11) ХАРИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 228
12) БЕСКИШКИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 221
13) ВАЛОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 221
14) СТЕПАНОВ ЭДУАРД ИГОРЕВИЧ 219
15) АРХИПЕНКО ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 216
16) ПОДКОЛЗИН АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 214
17) КУЛЕШОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 212
18) ЛОЖЕНИЦИНА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 212
19) СВЕЧНИКОВ БОГДАН ОЛЕГОВИЧ 212
20) ГУРЬЕВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 211
21) КРЫЛОВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 210
22) ТИТАРЕНКО АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 210
23) ПРЯДЧЕНКО ВИКТОР ВАДИМОВИЧ 209
24) ПЛОТНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 209
25) ЧЕРТИНОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 208
26) МАЛКОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 208
27) ПОНОМАРЕВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 208
28) ЖУК ЮРИЙ ИГОРЬЕВИЧ 208
29) СОБОЛЕВ ВАДИМ ОЛЕГОВИЧ 207
30) ИВКИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 206
31) КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 206
32) ИВАШКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 205
33) ЧЕКУШКИН АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 204
34) ПЕТРОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ 203



15
35) ДУДАКОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 203
36) КУДРЯШОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 202
37) КАЗАКОВ ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ 202
38) ТЕН ИЛЬЯ НИКИТИЧ 202
39) РАСИНСКИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 201
40) МАНИХИН ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 199
41) СМИРНОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198
42) ВЕЛИЧКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 197
43) ВЫБОРНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 196
44) ТОЛОКИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 196
45) ТИМОФЕЕВ ГЕОРГИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 195
46) ЛЕОНОВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 195
47) ПЕРЕХОДИН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 195
48) РЕНТ ВЯЧЕСЛАВ ЭДУАРДОВИЧ 195
49) БОРОДИН ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 194
50) КУТЫРКИН КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ 193
51) ДОЛГАНОВА АННА СЕРГЕЕВНА 192
52) ОСТРОУХОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ 191
53) АРХИПОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 190
54) НЕДОГРЕЕВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 190
55) ЗЫБИН МАКСИМ ИГОРЕВИЧ 189
56) КАТАСОНОВ СЕМЁН АЛЕКСАНДРОВИЧ 189
57) СИНЮХИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 188
58) АЛЕКСЕЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 187
59) АВДОСЕВ СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 187
60) СИМОНЯН АННА БОРИСОВНА 186
61) КОСОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 186
62) КОТОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРОВИЧ 186
63) НАГИН КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 185
64) БУРИКОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ 185

Направление: 09.03.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1) КАТЫШЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 280
2) ДЕНИСОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 274
3) МАТВЕЕВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 263
4) МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 262
5) ПОЛИКАРПОВА АННА ИГОРЕВНА 253
6) КУРНОСОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 240
7) КОЛОДИН СЕМЕН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 236
8) БУЛАНКИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 230
9) ДОНЦОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 229



16
10) ПОЛЯКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 229
11) ВОЙТОВИЧ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 227
12) ЗЕМСКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 225
13) РАССАДНИКОВ АРКАДИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 224
14) ГОЛОВИНОВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА 218

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ КОНСТРУКЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

Направление: 22.03.01 – МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ

1) ГОНЧАРОВА АННА ПАВЛОВНА 230
2) УСАНИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 202
3) МАРКИН ФИЛИПП ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 190
4) БИРШБАЕВА АНАРА ЕРЖАНОВНА 186
5) МИХЕЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 185
6) БЕЙМОВ РУСТАМ ЕРБУЛАТОВИЧ 183
7) ЗЕМСКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 179
8) ШАТОХИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 178
9) СУВОРКОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 168

10) КУЗНЕЦОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 161
11) КОЗЛОВ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 160
12) КОРОЛЕВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 160
13) ГНИДИН ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 156
14) ГОРДИЕНКО ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 155
15) АНДРОСОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 154
16) ЕРМИШКИНА АЛИНА ФЕДОРОВНА 149
17) СМИРНОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 148
18) ПОПОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 145
19) СЫЧЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 145

Направление: 22.03.02 – МЕТАЛЛУРГИЯ

1) ТИМОШЕНКО НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 238
2) ИГНАШЕВ ТАРАС ВИКТОРОВИЧ 199
3) МЯЗИНА ИРИНА РОМАНОВНА 181
4) НИКИТИН МАКС СТАНИСЛАВОВИЧ 176
5) ЛАПТЕЕВ ВАСИЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 176
6) ГАЛКИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 169
7) БАЗЯКА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 168
8) ГОРБАТОВ СЕМЁН ЕВГЕНЬЕВИЧ 165
9) МОРОЗОВ АРТЕМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 163
10) МАЙОРОВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 162



17
11) ГРАБЫЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 162
12) КРАВЧЕНКО ЯРОСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 155
13) МЕДВЕДСКИЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 153
14) ЕГОЗАРЬЯН ВАГИНАК ДАВИДОВИЧ 152
15) ДРЮКОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 151
16) ХАЙРУЛИН РУСТАМ МАРАТОВИЧ 150
17) ФОМИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 149
18) ЗАГИДУЛИН ИЛЬНУР РУСТАМОВИЧ 149
19) КРАВЧЕНКО СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 146
20) ЗИМИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 145
21) ВОЙТЕНКО РУСЛАН МИХАЙЛОВИЧ 142
22) ЛОГУНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 141
23) ТЕМЕРБУЛАТОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 141
24) СЕРГЕЕВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 141
25) КОЗЛОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 141
26) ТИХОНОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 140
27) НОСАЕВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 140
28) СУЧКОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 140
29) ШЕВЫРЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 139
30) СТРОГИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 138
31) АИСОВ ЗАРИФ АИСОВИЧ 138
32) ГРОМОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 138
33) ВОРОНКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕРМАНОВИЧ 137
34) КОЛЕСНИКОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 135
35) ИСАЕВА ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА 135
36) БУРАМЕНСКИЙ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 134
37) КУЛЯБА АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 134
38) ПЕНСКИЙ ВИТАЛИЙ ЮРЬЕВИЧ 132
39) ОНИЩУК ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА 132
40) СЕРЕБРЕННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 130
41) ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 130
42) РАСТОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 128
43) ФЕЙТУЛЛАЕВ МУСА АБДУЛНАСИРОВИЧ 127
44) РЫБАЛЬЧЕНКО ДАНИЛ ПАВЛОВИЧ 127
45) КРЕСТИНИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 127
46) ШМЫРОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 126
47) СТРЕЛЬНИКОВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 123
48) КОВТУНОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 122

Направление: 15.03.01 – МАШИНОСТРОЕНИЕ

1) КАЩЕЕВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 194
2) САЗОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 191



18
3) ВЕЛИКАНОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 180
4) СЕНЮТКИН ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 179
5) БОГДАНОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 176
6) ПРУЦАКОВ ВИТАЛИЙ ЮРЬЕВИЧ 176
7) ШРЕМОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 173
8) ИЩЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 173
9) СЫСОЛИН ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 171

10) ЕЛЬНИКОВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 169
11) БАРИНОВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 167
12) ШЕВЧЕНКО МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 167
13) РЫЖКОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 165
14) АБРАМОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 165
15) СТОЛЯРОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 164
16) ДАУЛЕТОВ РАСУЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 164
17) ДУДИН ЯКОВ СЕРГЕЕВИЧ 163
18) ТИТУХИНА ВЕРОНИКА РОМАНОВНА 162
19) БОГДАН АНДРЕЙ ИЛЬИЧ 159
20) АЛЕХАНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 157
21) КОРОЛЁВ МАТВЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 157
22) СЕРЕДИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155
23) АКСЕНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 155
24) КУРБАНОВ АРСЕН МАГОМЕДОВИЧ 153
25) ГРЕБЕННИКОВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 153
26) ОВЧАРЕНКО ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 151
27) ПОТАПОВ ЕВГЕНИЙ ПАВЛОВИЧ 151
28) ШКУРАТОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 151
29) САЗЫКИН ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ 150
30) БОЖКОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 147
31) САФОНОВ ВЛАДИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 146
32) ГАЛУШКИН СЕМЕН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 145
33) БОЛУШЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 145
34) УМАРОВ МУХАММАД ХУСЕЙНОВИЧ 145
35) САМОЙЛЕНКО АРСЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 142
36) КИМ АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ 142
37) УСАНОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 142
38) ГРЕБЕННИКОВ МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ 142
39) КЛОЧКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 142
40) ПЕРЕСЫПКИН ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ 141
41) ПОДГОРНЫЙ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 141
42) КОЖУХАРЬ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 141
43) ЕФИМОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 140
44) МАСЛОВ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 139



19

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 27.03.01 – СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

1) ВОЛОХОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА 201
2) ШИПАЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 196
3) ГОЛОВАНОВ ГЕННАДИЙ ИГОРЕВИЧ 194
4) МИННИМУЛЛИНА ДАРЬЯ РАДИКОВНА 186
5) МИЛИТОНЯН КАРИНЕ МИЛИТОНОВНА 186
6) СПИВАКОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА 186
7) ЖИВНИЦКИЙ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 184
8) САЗОНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 184
9) ЗАБРОДИН АЛЕКСАНДР ВАДИМОВИЧ 183

10) ТАРИМАНАШВИЛИ ДАВИД ЗАЗАЕВИЧ 179
11) ВАГАНОВ РАДМИР РАВИЛЬЕВИЧ 177
12) КАПИНОС АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 176
13) ТЮРЕНКОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 176

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ

1) КРЕЧЕТОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА 218
2) БРЕУС РОМАН ЮРЬЕВИЧ 217
3) НОВГОРОДОВ КЛИМ ИВАНОВИЧ 214
4) ФАЛЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 210
5) ПИЛЕЦКИЙ ИЛЬЯ ВАЛЕРИЕВИЧ 200
6) ЗИНИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 199
7) ЛУГОВОЙ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 198
8) СОКОЛОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 192
9) НОЗДРИН МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 190

10) НАУМЕНКО СТАНИСЛАВ ДЕНИСОВИЧ 190
11) НАУМОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 189
12) ПОЛЯНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 189



20

Направление: 18.03.02  – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В
ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И
БИОТЕХНОЛОГИИ

1) КОЖИН ИВАН ИГОРЕВИЧ 208
2) БУШМАНОВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 186
3) БАТУЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 181
4) ПОТАПОВ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 180
5) ЧЕРЕМИСИН АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 177
6) РУСАНОВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 157
7) СКОБОРА НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 156
8) ДУТЫШЕВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 155
9) КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 154

10) ФОМЕНКО ВИКТОРИЯ ЮРЬЕВНА 153
11) СОРОКИН АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 149
12) ДУРИН ИВАН АНДРЕЕВИЧ 149
13) ЧУДАКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 149
14) СЫСОЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 148
15) ТОНКАЧЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 148
16) КАСТРУБА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 147

Направление: 15.03.05  –  КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ
ПРОИЗВОДСТВ

1) ЦЫКУНОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 220
2) КРАСАВИН ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 211
3) ДЕМЧЕНКО АЛИНА ВАДИМОВНА 190
4) КАРПУНИН АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 187
5) ЗОРИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 186
6) УГЛОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 182
7) ВОЛОШИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 180
8) ПОСМАГ АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ 180
9) КОРОЛЕВ ЛЕОНИД АЛЕКСАНДРОВИЧ 179

10) КАРИАУЛИ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 178
11) ГАЛКИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 177
12) ХОДЫКИНА ЯНА РОМАНОВНА 177
13) РЕБРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 176
14) ШИПОВАЛЕНКО АРТЕМ ПАВЛОВИЧ 171
15) СЕЛЕЗНЕВА ОКСАНА ОЛЕГОВНА 169
16) ЖИТНИК ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 160



21

Направление: 23.03.03  –  ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1) РЯЗАНКИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 207
2) БАЗАНОВ ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ 195
3) ВАСИЛЬЕВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 185
4) ОСИПОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 183
5) ЗАПЛАТКИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 182
6) СВИЩЕВ АНАТОЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 179
7) МАКАРОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 178
8) ШАБУНИН КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 177
9) ТКАЧЕНКО КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ 174

10) КОЗЛАЧКОВ АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ 172
11) КУВШИНОВ НИКИТА ВАДИМОВИЧ 168
12) САВИНОВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 160

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) ГРИГОРОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 228
2) САЗОНОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 221
3) КОТЕЛЕВСКИЙ ВИТАЛИЙ РОМАНОВИЧ 213
4) ИВАНОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 198
5) БАРЫКИН ВАЛЕНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ 196
6) ЛАСКОВОЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 196
7) ТУГУШЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 190
8) ЛЕУШ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 188
9) СЕВАСТЬЯНОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 187

10) ЗОРИН ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 186
11) МАЗУРЕНКО НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА 184
12) БЫЧКОВ ЮРИЙ АНДРЕЕВИЧ 184
13) ЕРДЯКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 183
14) СУШКИНА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 183
15) БОРИСЕНКО ЛЕОНИД ЕВГЕНЬЕВИЧ 182

Направление: 09.03.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1) ФРОЛОВ ДАНИИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 238
2) ПРИЛИПКИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 233



22
3) ЧУРЗИНА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА 229
4) ЖИВОДРОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 222
5) МАСЛОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 218
6) БОРЗИН РОМАН ЮРЬЕВИЧ 217
7) ГРЕЧИШНИКОВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА 210
8) КАЩЕНКО ЯРОСЛАВ ВАДИМОВИЧ 203
9) МУСЯКАЕВ ДАМИР РИНАТОВИЧ 202

10) ФОФИЛОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198
11) ФЁДОРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 197
12) БЕКЕЦКИЙ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 196
13) ГИЛИН ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 194

Направление: 18.03.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1) ВЛАДИМИРОВ АНДРЕЙ ДЕНИСОВИЧ 222
2) МОЛЧАНСКИЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 219
3) БОРОВИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 216
4) КНЯЗЬКО ЛОЛИТА КОНСТАНТИНОВНА 214
5) ДОЛГОВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА 208
6) КУЗНЕЦОВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 205
7) ГУТНИК РАИСА СЕРГЕЕВНА 201
8) БАДАМШИНА ДИЛЯРА ХУСЯИНОВНА 198
9) СМИРНОВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА 198
10) АВРАМОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 195
11) ЗЕМСКОВА АННА АНДРЕЕВНА 194
12) ГАРЮНОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 193
13) ХАКИМОВА ЛИЛИЯ РАУЗИТОВНА 192
14) МЕЛЬНИКОВА КРИСТИНА РАВИЛЬЕВНА 192
15) БОРИСОВСКАЯ НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА 191
16) ОВЧИННИКОВА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА 174

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) ГУБЕНКО ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 224
2) ТОРГАШОВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 212
3) ШКУРЕНЁВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ 202
4) САТАЛКИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 188



23
5) ПЕТИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 184
6) ПЕТЕРС АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ 181
7) АСАНОВ ТИМУР СЕРГЕЕВИЧ 179
8) АНТОНОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 176
9) ТОЛМАЧЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 176

10) ЮРОВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 171
11) ШЕВЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 170
12) КАЦУБИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 162
13) ЕРМИЛОВА АЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 161
14) БОБКОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 161
15) КУРБАТОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 158
16) ЧУРБАКОВ МАКСИМ ИГОРЕВИЧ 157
17) ДЕМИН АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ 154
18) БЕСЕДИН АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ 153
19) АНДРЮШКИНА ВИКТОРИЯ ВАСИЛЬЕВНА 151
20) СУХОРОСЛОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 151
21) ШИХОВ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ 150
22) ВИШНЕВСКАЯ ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 146

ФАКУЛЬТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Направление:  13.03.02 – ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1) ПОПОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 199
2) ШАБАНОВА КАМИЛЛА ШЯГБАНОВНА 195
3) ЗАБУРУНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 189
4) КОТОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 187
5) ОРЛЯНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 185
6) КОЛОТОВКИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 183
7) МЯКИНИН ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 179
8) ПУНЕГОВ ВАДИМ АНАТОЛЬЕВИЧ 177
9) ШЛЫКОВ АРТЕМИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 175

10) ПРОНЬКИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 172
11) ШУТЕНКОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 167
12) КОВАЛЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 163
13) ШЕШКО АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ 162
14) АГУРЕЕВА УЛЬЯНА ОЛЕГОВНА 162
15) ЖИЖИМОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 162
16) ВДОВИЧЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 161



24
17) СОРОКА ВЛАД РОМАНОВИЧ 159
18) САГАЙ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 159
19) БЛИНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 157
20) КАРАБЕЙНИКОВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 156
21) ТЕЛЕГИНА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА 156
22) НАДЖАЕВА ЕЛЕНА МАКСИМОВНА 155

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ

1) РЫБАЛЬЧЕНКО АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 242
2) ХАУСТОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 219
3) ОГАР РОМАН НИКОЛАЕВИЧ 199
4) РЕПИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 184
5) БОЙКОВ ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 158
6) ЖЕРЕБЦОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 137
7) ВЧЕРАШНИЙ ПАВЕЛ СТАНИСЛАВОВИЧ 133
8) ЕФИМОВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ 132
9) ХРИСТЕНКО ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 132
10) ШКАРУПА МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 126
11) ЖЕСТЕРОВ ВАДИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 126
12) ТРИГОЛОС АЛЁНА АНДРЕЕВНА 125
13) ПАЛЬЦЕВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 124
14) РАБАДАНОВ МАГОМЕД РАБАДАНОВИЧ 119
15) КОНДРАШЕНКО ЯРОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 119
16) КРУПИЦКИЙ ЭДУАРД АЛЕКСАНДРОВИЧ 119
17) ГЛАДКОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 118
18) ДУБРОВИН НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ 108

Направление: 29.03.02 – ТЕХНОЛОГИИ И ПРОЕКТИРОВАНИЕ

ТЕКСТИЛЬНЫХ ИЗДЕЛИЙ

1) ЕРОФЕЕВА АННА ВИКТОРОВНА 202
2) СОЛЯНКИН КОНСТАНТИН ИГОРЕВИЧ 193
3) ГЛЕБОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 160
4) ТЕПИНА АННА ЕВГЕНЬЕВНА 153
5) ЩЕРБАКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 152
6) АВРАМЕНКО ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 150
7) ЛАГУТИНА ЛАУРА ДМИТРИЕВНА 150
8) СИНЯКОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 150
9) ЕГОРОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 149



25
10) БАРАКОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 148
11) БОЙКОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА 147

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении абитуриентов с
01.09.2015 студентами на первый курс очной и очно-заочной форм обучения
Волгоградского государственного технического университета от  04.08.2015 № 9.

Ректор университета В.И. Лысак


	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

